
Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 13.11.2019         

1 

  
  U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří 
 konaného dne 13. listopadu 2019                        

 
 

u p r a v e n á   v e r z e 
 
 
č. ZM 42/2019         
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. revokuje       
část usnesení Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří č. 14 ze dne 19.06.2013 v bodě číslo 3: 
původní text: 
3. ukládá jednateli Správy majetku Kynšperk nad Ohří spol. s.r.o. podávat zprávu o stavu 
společnosti v intervalu 6 měsíců                                              
 
 a nahrazuje jej novým textem: 
3. ukládá jednateli Správy majetku Kynšperk nad Ohří spol. s.r.o. podávat zprávu o stavu 
společnosti jednou ročně, a to vždy k 31. červenci následujícího roku po zpracování roční 
závěrky společnosti. 
 
 
 
č. ZM 43/2019        
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) změnu rozpočtu na rok 2019 rozpočtové opatření č. 5. Rozpočtové příjmy se navyšují 
o 773,46 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 802,96 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 
úpravě činí 70.285,27 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 92.783,29 tis. Kč, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, 
b) financování – zvyšuje se zapojení přebytku z minulých let (změna stavu na bankovních 
účtech) o 29,50 tis. Kč. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 22.498,02 tis. Kč,  
c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru zveřejnit rozpočtové opatření č. 5 na internetových stránkách 
města do 30 dnů ode dne jeho schválení a zapracovat změny do rozpočtu do 30. 11. 2019. 
 
 
 
č. ZM 44/2019      
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) uzavření dodatku č. 17 Smlouvy o spolupráci při zabezpečování požární ochrany s obcí 

Kaceřov dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 
b) uzavření dodatku č. 18 Smlouvy o spolupráci při zabezpečování požární ochrany s obcí 

Libavské Údolí dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a 



Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 13.11.2019         

2 

 
 
2. pověřuje  
starostu města Ing. Tomáše Svobodu k podpisu uvedených dodatků. 
 
 
 
č. ZM 45/2019         
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednalo 
předložený návrh na pojmenování nové ulice na území města Kynšperk nad Ohří v části 
Kynšperk nad Ohří, která bude situována v části pozemku par. č. 938/1 v k. ú. Kynšperk nad 
Ohří a 
 
2. schvaluje 
návrh názvu nové ulice „Třešňovka“, která bude situována v části pozemku parc. č. 938/1 
v k. ú. a obci Kynšperk nad Ohří dle grafické přílohy, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
 
č. ZM 46/2019         
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) prodej nemovitých věcí - pozemku p. č. 260 (zahrada) o výměře 227 m2 v katastrálním 
území Zlatá u Kynšperka nad Ohří, obec Kynšperk nad Ohří na listu vlastnictví č. 1 pro Město 
Kynšperk nad Ohří za účelem využití zahrada za kupní cenu v místě a čase obvyklou                       
XXX, bez DPH – XXX vč. 21% DPH, stanovenou znaleckým posudkem č. 19/6181 
zpracovaného znalkyní Helenou Přibylovou s povinností kupujícího uhradit náklady spojené 
s prodejem pozemku a převodem vlastnictví,  
b) uzavření kupní smlouvy mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX, nar. XXX,  a XXX, 
nar. XXX, XXX, trvale bytem XXX, jejímž předmětem bude prodej výše uvedeného pozemku 
v souladu s přijatým usnesením zastupitelstva města, 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení žadateli a  
 
3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy. 
 
 
 
č. ZM 47/2019         
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. revokuje       
a) část usnesení Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří č. 20 ze dne 20.06.2018 v bodě číslo 
1, písmeno a): 
původní text 
záměr koupě nemovitých věcí – pozemků p. č. 550 o výměře 79 m2, jehož součástí je budova s 
č.p. 8 a pozemku p.č. 551 o výměře 91 m2, jehož součástí je budova s č.p. 9, oba v obci a k.ú. 
Kynšperk nad Ohří (městská branka), zapsaném na LV č. 1208 vedeného pro Nadace 



Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 13.11.2019         

3 

Europäisches Comenium, Koželužská 1772/8, 350 02 Cheb, IČO: 48342700, za maximální 
kupní cenu XXX Kč.     
                      
 a nahrazuje jej novým textem: 
záměr koupě nemovitých věcí – pozemků p. č. 550 o výměře 79 m2, jehož součástí je budova s 
č.p. 8 a pozemku p.č. 551 o výměře 91 m2, jehož součástí je budova s č.p. 9, oba v obci a k.ú. 
Kynšperk nad Ohří (městská branka), zapsaném na LV č. 1208 vedeného pro Nadace 
Europäisches Comenium, Koželužská 1772/8, 350 02 Cheb, IČO: 48342700 
 
b) část usnesení Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří č. 20 ze dne 20.06.2018 v bodě číslo 
3: 
původní text  
ukládá vedoucí majetkového odboru zpracovat ve spolupráci s právním zástupcem města 
návrh podmínek kupní smlouvy a tuto předložit ke schválení zastupitelstvu města na zasedání 
dne 19.09.2018.                
 
a nahrazuje jej novým textem: 
ukládá vedoucí majetkového odboru informovat o vývoji jednání o koupi nemovitostí na 
zasedání zastupitelstva v prosinci 2019 a informovat neprodleně ing. Volného o tomto 
usnesení.  
 
 
  
 
 
 
 
            Ing. Tomáš Svoboda v.r.                                                   Jana Tomsová v.r. 
                      starosta                                                                     1. místostarostka 
 
 
 
 „Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení 
Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění 
XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 

 
 
 
 


